

สรุปผลการประเมินราคา

ประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ที่ ศลป.

ศูนย์สร้างทางลำปาง

โครงการ ก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1020

งานจัดซื้อวัสดุดินถมคันทาง, วัสดุคัดเลือก ก

ตอน โป่งเกลือ - บ้านปล้อง - ชมภู

และ รองพื้นทางวัสดุมวลรวม จำนวน 3 รายการ

ระหว่าง กม.56+200 - กม.58+000

รวมระยะทาง 1.800 กม.

วงเงินงบประมาณ 5,556,290.00 บาท

อยู่ในอำนาจของ ผศ.สท.ลำปาง

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	งานจัดซื้อวัสดุดินถมคันทาง EARTH EMBANKMENT, NEW MATERIAL ตามมาตรฐานที่ ทล. - ม. 102/2532	21,563.00	ลบ.ม. (หลวม)	85.00	1,832,855.00
2	งานจัดซื้อวัสดุคัดเลือก ก SELECTED MATERIAL A ตามมาตรฐานที่ ทล. - ม. 208/2532	10,224.00	ลบ.ม. (หลวม)	111.00	1,134,864.00
3	งานจัดซื้อ รองพื้นทางวัสดุมวลรวม SOIL AGGREGATE SUBBASE ตามมาตรฐานที่ ทล. - ม. 205/2532	9,523.00	ลบ.ม. (หลวม)	259.00	2,466,457.00
พร้อมขนส่งถึงโครงการก่อสร้างฯ					
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					5,434,176.00

(ห้าล้านสี่แสนสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงนาม)..... ประธานกรรมการ (นายสวัสดิ์ ปิงฟอง)

(ลงนาม)..... กรรมการ (นายคมกริช นื่องการ)

(ลงนาม)..... กรรมการ (นายศราวุธ ชาญประเสริฐ)

(ลงนาม)..... ผู้จัดทำ (นายสุรพรรณ วรรณแก้ว)

เห็นชอบ ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

5,434,176.00 บาท

(ลงนาม).....

(นายกิตติธเนศ โลหิตกาญจน์)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง

ผศ.สท.ลำปาง

9 / 04 / 65

ตารางเทียบราคาสัญญาดินถมคันทาง

โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1020 ตอน โป่งเกลือ - บ้านปล้อง - ชมภู

ระหว่าง กม.56+200 - กม.58+000

ลำดับที่	รายการ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เขียนรายชวงค์	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สามชัย	ราคาประเมินงานจ้างเหมาชุด - ขน ข้อมูลราคาและแหล่งวัสดุในพื้นที่ควบคุม สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)		ราคาตามแผน	ราคาต่ำที่สุด	ข้อตั้ง
				ราคารวมค่าขนส่ง และภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาบาท/หน่วย	ราคารวมค่าขนส่งและภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาบาท/หน่วย			
1	งานจัดซื้อวัสดุดินถมคันทาง EARTH EMBANKMENT, NEW MATERIAL ตามมาตรฐานที่ ทล. - ม. 102/2532	ราคารวมค่าขนส่ง และภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาบาท/หน่วย	ราคารวมค่าขนส่ง และภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาบาท/หน่วย	ราคารวมค่าขนส่งและภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาบาท/หน่วย	ราคารวมค่าขนส่งและภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาบาท/หน่วย	87.00	85.00	85.00
2	งานจัดซื้อวัสดุคัดเลือก ก SELECTED MATERIAL A ตามมาตรฐานที่ ทล. - ม. 208/2532	ราคารวมค่าขนส่ง และภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาบาท/หน่วย	ราคารวมค่าขนส่ง และภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาบาท/หน่วย	ราคารวมค่าขนส่งและภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาบาท/หน่วย	ราคารวมค่าขนส่งและภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาบาท/หน่วย	115.00	111.00	111.00
	พร้อมขนส่งถึงโครงการก่อสร้างฯ							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ
(นายสวัสดิ์ ปิงพอง)

(ลงนาม).....กรรมการ
(นายคมกริช นื่องการ)

(ลงนาม).....กรรมการ
(นายศรายุช ขาญประเสริฐ)

(ลงนาม).....ผู้จัดทำ
(นายสุรพรม วรรณแก้ว)

ตารางเทียบราคาวัสดุ
โครงการก่อสร้างทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 1020 ตอน โป่งเกลือ - บ้านปล้อง - ชมภู
ระหว่าง กม.56+200 - กม.58+000

ลำดับที่	รายการ	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เขียนรายชณะวงค์	ราคารวมค่าขนส่ง และภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาบาท/หน่วย	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เขียนรายสามชัย	ราคาประเมินงานจ้างเหมาชุด - ชน ข้อมูลราคาและแหล่งวัสดุในพื้นที่ควบคุม สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่) โรงโม่หินเขียนรายพัฒน์นันท์		ราคาตามแผน	ราคาต่ำที่สุด	ข้อตั้ง
					ราคารวมค่าขนส่ง และภาษีมูลค่าเพิ่ม ราคาบาท/หน่วย	ราคาบาท/หน่วย			
3	งานจัดซื้อ รองพื้นทางวัสดุรวม SOIL AGGREGATE SUBBASE ตามมาตรฐานที่ ทล. - ม. 205/2532 พร้อมขนส่งถึงโครงการก่อสร้างฯ		270.00	285.00	259.00	263.00	259.00	259.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ
(นายสวัสดิ์ ปิงฟอง)

(ลงนาม).....กรรมการ
(นายคมกริช นื่องการ)

(ลงนาม).....กรรมการ
(นายศรายุช ขาญประเสริฐ)

(ลงนาม).....ผู้จัดทำ
(นายสุพรรณ วรรณแก้ว)